MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

SUSPENSÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2022.

CARGOS: OPERADOR DE MÁQUINA E MOTORISTA

Publicado em 21/02/2022 às 19:18 (Atualizado em 15/07/2025 às 09:19), postado por Comunicação Guaçuí, Fonte: Procuradoria Municipal

SUSPENSÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022.

CARGOS: OPERADOR DE MÁQUINA E MOTORISTA

A Prefeitura Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento Alimentar e Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura e Serviços Públicos, torna público para conhecimento de todos que, devido a
inconsistências no presente Edital em relação ao cargo de Motorista , a comissão
organizadora do Processo Seletivo Simplificado encontra-se avaliando o mesmo para as devidas
correções e posterior publicação.

Sendo assim, fica o presente suspenso pelo prazo de 03 dias úteis para análise.

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 1
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

Observação: Após as devidas retificações, as informações e divulgações serão
publicadas através do site oficial do município de Guaçuí-ES ( www.guacui.es.gov.br).

Guaçuí-ES, 21 de fevereiro de 2022.

Marcos Luiz  Jauhar

Prefeito Municipal de Guaçuí

ChristianyFitaroniPessanha de Azevedo

Secretária Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento Alimentar

Marcello Lougom Rodolfo

Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos

 Kênia Rezende Cardoso

Presidente da Comissão Organizadora

CLIQUE AQUI PARA VISUALIZAR O DOCUMENTO ORIGINAL

AUTENTICAÇÃO

44629d617c333e2ebb290245d6c34ede
https://guacui.es.gov.br/noticia/2022/02/suspensao-do-edital-de-processo-seletivo-simplificado-n-001-2022.html

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 2
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

https://guacui.es.gov.br/
https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2022/02/arquivo/20220221_publicacao_suspensao_do_edital_de_processo_seletivo_simplificado_621410c971294.pdf